giugno 2025, n. 15, che verrà poi, a cura della Direzione dell’Istituto, ripartita sui vari 
sottoconti dei detenuti interessati 

D E C R E T A 

Articolo uno - Per le motivazioni esposte in premessa, è liquidata la somma complessiva di Euro 3.410,00 
(tremilaquattrocentodieci/00) in favore della C.C. di Caltagirone (C.F. 82002930871), che sarà corrisposta ai 
detenuti che nel trimestre aprile-giugno 2025 hanno partecipato al progetto di pubblica utilità, in relazione alle 
ore di attività prestata, giusta dichiarazione contenuta nella nota prot.